
Česká školní inspekce  Provoz InspIS 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-119/18-G42  ČŠIG-2150/18-G42 

1/1 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
podle § 128 odst. 1, 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Název zakázky: Provoz InspIS 2018 

Datum vyhlášení zakázky: 19. března 2018 

Druh a režim zakázky: nadlimitní zakázka na služby 

Evidenční číslo zakázky Z2017-029257 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ zadavatele: 00638994 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Tomáš Zatloukal MBA, ústřední školní inspektor 

tel.: 251 023 127 

e-mail: posta@csicr.cz 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc Kamil Melichárek 

tel: 250 023 125 

fax: 251 566 789 

e-mail: kamil.melichárek@csicr.cz  

Odůvodnění zrušení veřejné 

zakázky: 

Zadavatel na základě doporučení hodnoticí komise rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce 

podle § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. a § 127 odst. 2 písm. 

d) zákona č. 134/2016 Sb., neboť v průběhu zadávacího řízení 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel nebyl schopen dodržet zákonný postup při stanovení 

data prohlídky místa plnění ve vztahu k datu podání nabídek 

(nejpozději 10 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání 

nabídek dle § 97 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.), když dříve 

nesprávné stanovení této lhůty (pro podání nabídek) nebylo 

možné změnit díky technické závadě v informačním systému 

NEN, kterou jeho provozovatel nebyl schopen včas 

(před uplynutím lhůty pro podání nabídek) vyřešit. Na základě 

identifikovaných vad postupu v zadávacím řízení a právního 

posouzení nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

Provoz InspIS 2018 sp. zn. ČŠIG-S-119/18-G42 pokračoval, 

proto zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení.  

Zadávací řízení bude vyhlášeno znovu. 

V Praze dne 16. května 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

mailto:posta@csicr.cz

		2018-05-16T08:45:36+0000
	Not specified




